ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ                                  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                                                 СТӘРЛЕБАШ РАЙОНЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

  СТЕРЛИБАШЕВСКИЙ РАЙОН                                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                           ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

10 марта 2023 года  № 53/3-5

с. Стерлибашево

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №11

2 апреля 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года №164/170-6 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Стерлибашевский район

Республики Башкортостан, решила:

утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан пятого созыва по

одномандатному избирательному округу №11 2 апреля 2023 года на русском

языке (прилагается).

Председатель                             Р.А. Галиев

Секретарь                 И.Ф. Нигматуллина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной избирательной комиссии

муниципального района Стерлибашевский район

Республики Башкортостан

от 10 марта 2023 г. №53/3-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования

на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Стерлибашевский район Республики Башкортостан пятого созыва

по одномандатному избирательному округу №11

АБДУЛЛИН

Фанис Магсумзянович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, село

Стерлибашево; Общество с ограниченной

ответственностью «Велесстрой», водитель автомобиля

шестого разряда; выдвинут Политической партией

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

НУРИМАНОВА

Ирина Анатольевна

ФАЙЗУЛЛИНА

Зульфия Зуфаровна

ЯРУЛЛИН

Фаиль Зуфарович

1979 года рождения; Республика Башкортостан, село

Стерлибашево; Филиал реабилитации для детей и

подростков с ограниченными возможностями здоровья в

Стерлибашевском районе Республики Башкортостан

Государственного автономного учреждения социального

обслуживания населения Реабилитационный центр для

детей и подростков с ограниченными возможностями

здоровья города Кумертау, инструктор-методист по

адаптивной физической культуре; самовыдвижение

1965 года рождения; Республика Башкортостан, село

Стерлибашево; Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Районная межпоселенческая библиотека»

муниципального района Стерлибашевский район

Республики Башкортостан, главный библиотекарь;

выдвинута Партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ЗА

ПРАВДУ; сторонник Партии СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ

1980 года рождения; Республика Башкортостан, село

Стерлибашево; Филиал реабилитации для детей и

подростков с ограниченными возможностями здоровья в

Стерлибашевском районе Республики Башкортостан

Государственного автономного учреждения социального

обслуживания населения Реабилитационный центр для

детей и подростков с ограниченными возможностями

здоровья города Кумертау, заведующий; выдвинут

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»